NOUVEAU pour les versions BLE2 : communication sans fil améliorée basée
sur le protocole Mesh normalisé et évolutif de Bluetooth SIG
LED downlight sophistiqué, de qualité supérieure
Concept optique unique
Hauteur luminaire max 73mm
Aussi disponible en version smart avec eclairage dynamique (2700-6500K)
Remplacement direct des lampes fluo-compactes
IP44 côté utilisateur
Film de protection a laisser durant le chantier
Driver DALI2 compatible avec réglage de lumière 230V push & dim
Caractéristiques
Code d'article Désignation d'article Prix brut
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W) UGR
CCT
(K) IRC
Poids
brut
(kg/pc)
Marche-Arrêt
140057154 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-3000 CFL 1x18W 11.5 1240 108 ≤19 3000 > 80 0,45
140057155 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-4000 CFL 1x18W 11.5 1265 110 ≤19 4000 > 80 0,45
140057152 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-3000 CFL 1x26W 15 1620 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057153 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-4000 CFL 1x26W 15 1650 110 ≤19 4000 > 80 0,76
140057156 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-3000 CFL 2x26W 23 2480 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057157 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-4000 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 80 0,76
540001084000 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-940 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 90 0,76
140057158 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-3000 CFL 2x32W 33 3560 108 ≤22 3000 > 80 0,76
140057159 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-4000 CFL 2x32W 33 3630 110 ≤22 4000 > 80 0,76
DALI2
140057162 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-DALI-3000 CFL 1x18W 11.5 1240 108 ≤19 3000 > 80 0,45
140057163 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-DALI-4000 CFL 1x18W 11.5 1265 110 ≤19 4000 > 80 0,45
140057160 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-DALI-3000 CFL 1x26W 15 1620 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057161 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-DALI-4000 CFL 1x26W 15 1650 110 ≤19 4000 > 80 0,76
140057164 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-DALI-3000 CFL 2x26W 23 2480 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057165 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-DALI-4000 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 80 0,76
540001084800 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-DALI-940 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 90 0,76
140057166 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-DALI-3000 CFL 2x32W 33 3560 108 ≤22 3000 > 80 0,76
140057167 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-DALI-4000 CFL 2x32W 33 3630 110 ≤22 4000 > 80 0,76
Downlight Performer HG
Version octobre 2023
Les données sont sujettes à changement

Code d'article Désignation d'article Prix brut
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W) UGR
CCT
(K) IRC
Poids
brut
(kg/pc)
Smart
540001334800 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-BLE2-3000 CFL 1x18W 11.5 1240 108 ≤19 3000 > 80 0,53
540001334900 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-BLE2-4000 CFL 1x18W 11.5 1265 110 ≤19 4000 > 80 0,53
540001335000 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-BLE2-3000 CFL 1x26W 15 1620 108 ≤19 3000 > 80 0,84
540001335100 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-BLE2-4000 CFL 1x26W 15 1650 110 ≤19 4000 > 80 0,84
540001334300 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-BLE2-3000 CFL 2x26W 23 2480 108 ≤19 3000 > 80 0,84
540001334400 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-BLE2-4000 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 80 0,84
540001334700 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-BLE2-940 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 90 0,84
540001334500 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-BLE2-3000 CFL 2x32W 33 3560 108 ≤22 3000 > 80 0,84
540001334600 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-BLE2-4000 CFL 2x32W 33 3630 110 ≤22 4000 > 80 0,84
Smart Tunable White
540001335200 LEDDownlightRc-P-HG R200-25W-BLE2-TW CFL 2x26W 25 2650 106 ≤19 2700-6500 > 80 0,92
Disponible sur demande avec Connecteur Wieland GST18 (-WL), Wago WINSTA ou Euro/Schuko. Versions DALI2 compatibles avec luminaire de
secours sur source centrale selon la norme EN 50172.
Accessoires
140060646